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           (SZUTEST UYGUNLUK DEĞERLENDİRME A.Ş.) 

       23.01.2024-SINAV VE BELGELENDİRME ÜCRET LİSTESİ 
 
 
GARANTİ BANKASI 

Küçükbakkalköy Şubesi 
FİRMA ADI: SZUTEST UYGUNLUK 

DEĞERLENDİRME A.Ş. 
IBAN NO:TR95 0006 2000 7690 0006 2995 84 
 

TÜRKİYE İŞ BANKASI 
Küçükbakkalköy Şubesi 

FİRMA ADI: SZUTEST UYGUNLUK 
DEĞERLENDİRME A.Ş. 

IBAN NO: TR90 0006 4000 0011 1720 5070 80 
 

ZİRAAT BANKASI 
Kavacık Şubesi 

FİRMA ADI: SZUTEST UYGUNLUK       
DEĞERLENDİRME A.Ş. 

IBAN NO: TR25 0001 0019 1063 4242 1650 01 
 

 

11UY0014-3 Alüminyum Kaynakçısı (Seviye 3) 

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü/Ücreti Birim Toplam 
Ücreti Teorik Performans Mülakat 

A1 - Kaynak İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 500,00 ₺ - - 500,00 ₺ 

B1 - Metal-Ark Asal Gaz Kaynağı (MIG Kaynağı) 
- Alüminyum (131) 

500,00 ₺ 2600,00 ₺ - 3100,00 ₺ 

B2 - Tungsten Asal Gaz Ark Kaynağı (TIG 
Kaynağı) - Alüminyum (141) 

500,00 ₺ 2600,00 ₺ - 3100,00 ₺ 

 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 3600,00 ₺ 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti: 750,00 ₺ 

NOT: Yeterlilik belgesi alınabilmesi için A grubu zorunlu yeterlilik birimi ve B grubu yeterlilik birimlerinden en az birinde başarılı 
olunması zorunludur. 

 
 

11UY0033-3 Doğal Gaz Çelik Boru Kaynakçısı (Seviye 3)  

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü/Ücreti Birim Toplam 
Ücreti Teorik Performans Mülakat 

A1 - Doğal Gaz Çelik Boru Kaynak İşlemlerinde 
İş Sağlığı ve Güvenliği 

500,00 ₺ - - 500,00 ₺ 

A2 - Doğal Gaz Teknik Esasları 500,00 ₺ - - 500,00 ₺ 

B1 - Elektrotla Ark Kaynağı (111) 500,00 ₺ 2500,00 ₺ - 3000,00 ₺ 

B2 - Gaz Korumasız Özlü Tel Elektrotla Ark 
Kaynağı (114) 

500,00 ₺ 2300,00 ₺ - 2800,00 ₺ 

B9 - Tungsten Asal Gaz Ark Kaynağı (TIG 
Kaynağı) (141) 

500,00 ₺ 2500,00 ₺ - 3000,00 ₺ 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 3800,00 ₺ 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti: 750,00 ₺ 

NOT: Adayın mesleki yeterlilik belgesi alabilmesi için A grubu yeterlilik birimlerinin tümünden ve B grubu yeterlilik birimlerinin en az bir 
tanesinden başarılı olması zorunludur. TS EN ISO 9606-1 standardındaki gösterimle yeterliliği belgesinde yazılır. 
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11UY0010-3 Çelik Kaynakçısı (Seviye 3) 

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü/Ücreti Birim Toplam 
Ücreti Teorik Performans Mülakat 

A1 - Kaynak İşlemlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 500,00 ₺ - - 500,00 ₺ 

B1 - Elektrotla Ark Kaynağı (111) 500,00 ₺ 2400,00 ₺ - 2900,00 ₺ 

B2 - Gaz Korumasız Özlü Tel Elektrotla Ark 
Kaynağı 500,00 ₺ 1900,00 ₺ - 2400,00 ₺ 

B3 - Tel Elektrotla Toz Altı Ark Kaynağı (121) 500,00 ₺ 1900,00 ₺ - 2400,00 ₺ 

B4 - Özlü Tel Elektrotla Toz Altı Ark Kaynağı 
(125) 500,00 ₺ 1700,00 ₺ - 2200,00 ₺ 

B5 - Metal-Ark Asal Gaz Kaynağı (MIG Kaynağı) 
(131) 500,00 ₺ 2400,00 ₺ - 2900,00 ₺ 

B6 - Metal-Ark Aktif Gaz Kaynağı (MAG 
Kaynağı) (135) 500,00 ₺ 2400,00 ₺ - 2900,00 ₺ 

B7 - Aktif Koruyucu Gazla Özlü Tel Metal-Ark 
Kaynağı (136) 500,00 ₺ 2400,00 ₺ - 2900,00 ₺ 

B8 - Aktif Koruyucu Metalik Özlü Elektrotla Ark 
Kaynağı (138) 500,00 ₺ 2200,00 ₺ - 2700,00 ₺ 

B9 - Tungsten Asal Gaz Ark Kaynağı (TIG 
Kaynağı) (141) 500,00 ₺ 2400,00 ₺ - 2900,00 ₺ 

B10 - Otojen Tungsten Asal Gaz Kaynağı (142) 500,00 ₺ 1900,00 ₺ - 2400,00 ₺ 

B11 - Boru Biçiminde Özlü Elektrotlu Tungsten 
Asal Gaz Kaynağı (143) 500,00 ₺ 1800,00 ₺ - 2300,00 ₺ 

B12 - İndirgeyici Gaz ve Katı Dolgu Malzemeli 
Tungsten Asal Gaz Kaynağı (145)  500,00 ₺ 1700,00 ₺ - 2200,00 ₺ 

 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 2700,00 ₺ 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücreti: 1700,00 ₺ 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti: 750,00 ₺ 

NOT: Adayın mesleki yeterlilik belgesi alabilmesi için A grubu yeterlilik birimlerinin tümünden ve B grubu yeterlilik birimlerinin en az bir 
tanesinden başarılı olması zorunludur. TS EN ISO 9606-1 standardındaki gösterimle yeterliliği belgesinde yazılır. 
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15UY0205-3 Köprülü Vinç Operatörü (Seviye 3)  

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü/Ücreti Birim Toplam 
Ücreti Teorik Performans Mülakat 

A1 İş Sağlığı Güvenliği, Çevre Koruma Ve Kalite 
Yönetim Sistemleri 

500,00 ₺ - - 500,00 ₺ 

A2 Köprülü Vinçle Elleçleme 500,00 ₺ 2200,00 ₺ - 2700,00 ₺ 

 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 3200,00 ₺ 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücreti: 2200,00 ₺ 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti: 750,00 ₺ 

NOT: Adayın yeterlilik belgesi alabilmesi için yeterlilik birimlerinin tamamından başarılı olması gerekir. 

 
 
 

13UY0145-3 Endüstriyel Taşımacı (Seviye 3)  

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü/Ücreti Birim Toplam 
Ücreti Teorik Performans Mülakat 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite 500,00 ₺ - - 500,00 ₺ 

B1: Endüstriyel Forklift Kullanımı 500,00 ₺ 2400,00 ₺ - 2900,00 ₺ 

B2: Endüstriyel Elektrikli Transpalet Kullanımı 500,00 ₺ 2300,00 ₺ - 2800,00 ₺ 

 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 3300,00 ₺ 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücreti: 2300,00 ₺ 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti: 750,00 ₺ 

NOT: Adayın belge almaya hak kazanabilmesi için mesleğinin içeriğine göre aşağıdaki alternatiflerden en az birinden başarılı olması gerekir. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12UY0092-3 Asansör Bakım ve Onarımcısı (Seviye 3)  
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Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü/Ücreti Birim Toplam 
Ücreti Teorik Performans Mülakat 

A1 - İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Güvenliği 500,00 ₺ - - 500,00 ₺ 

A2 - Kalite Yönetimi 500,00 ₺ 3000,00 ₺ - 3500,00 ₺ 

A3 - Bakım ve Onarım Ön Hazırlığı 500,00 ₺ 3100,00 ₺ - 3600,00 ₺ 

 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 7600,00 ₺ 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücreti: 6100,00 ₺ 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti: 750,00 ₺ 

NOT: Adayın yeterlilik belgesi alabilmesi için yeterlilik birimlerinin tamamından başarılı olması gerekir. 

 
 
 

12UY0092-4 Asansör Bakım ve Onarımcısı (Seviye 4)  

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü/Ücreti Birim Toplam 
Ücreti Teorik Performans Mülakat 

A1 - İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Güvenliği 500,00 ₺ - - 500,00 ₺ 

A2 - Kalite Yönetimi 500,00 ₺ 1600,00 ₺ - 2100,00 ₺ 

A3 - Bakım ve Onarım Ön Hazırlığı 500,00 ₺ 2200,00 ₺ - 2700,00 ₺ 

B1- Sürtünme Tahrik Sistemi ve Kumanda 
Sistemi Bakım ve Onarımı 

500,00 ₺ 2200,00 ₺ - 2700,00 ₺ 

 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 8000,00 ₺ 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücreti: 6000,00 ₺ 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti: 750,00 ₺ 

NOT: Adayın yeterlilik belgesi alabilmesi için yeterlilik birimlerinin tamamından başarılı olması gerekir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12UY0091-3 Asansör Montajcısı (Seviye 3)  
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Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü/Ücreti Birim Toplam 
Ücreti Teorik Performans Mülakat 

A1 - İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Güvenliği 500,00 ₺ - - 500,00 ₺ 

A2 - Kalite Yönetimi 500,00 ₺ 5100,00 ₺ - 5600,00 ₺ 

A3 - Montaj Ön Hazırlığı 500,00 ₺ 5600,00 ₺ - 6100,00 ₺ 

 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 12.200,00 ₺ 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücreti: 10.700,00 ₺ 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti: 750,00 ₺ 

NOT: Adayın yeterlilik belgesi alabilmesi için yeterlilik birimlerinin tamamından başarılı olması gerekir. 

 
 

12UY0091-4 Asansör Montajcısı (Seviye 4)  

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü/Ücreti Birim Toplam 
Ücreti Teorik Performans Mülakat 

A1 - İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Güvenliği 500,00 ₺ - - 500,00 ₺ 

A2 - Kalite Yönetimi 500,00 ₺ 2500,00 ₺ - 3000,00 ₺ 

A3 - Montaj Ön Hazırlığı 500,00 ₺ 2700,00 ₺ - 3200,00 ₺ 

A4 - Montaj 500,00 ₺ 2700,00 ₺ - 3200,00 ₺ 

B1 - Sürtünmeli Tahrik Sistemi Montajı 500,00 ₺ 2700,00 ₺ - 3200,00 ₺ 

 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 13.100,00 ₺ 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücreti: 10.600,00 ₺ 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti: 750,00 ₺ 

NOT: Adayın yeterlilik belgesi alabilmesi için yeterlilik birimlerinin tamamından başarılı olması gerekir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17UY0332-4 Emlak Danışmanı (Seviye 4)  

Sınav Türü/Ücreti 
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Ulusal Yeterlilik Birimi Teorik Performans Mülakat Birim Toplam 
Ücreti 

A1: İSG, Çevre ve Kalite 500,00 ₺ - - 500,00 ₺ 

A2: İş Planı Yapma ve Portföy Oluşturma 500,00 ₺ 1200,00 ₺ - 1700,00 ₺ 

A3: Emlak Satışı/Kiralanması ve Sonrası İşlemleri 500,00 ₺ 1300,00 ₺ - 1800,00 ₺ 

 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 4000,00 ₺ 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücreti: 2500,00 ₺ 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti: 750,00 ₺ 

NOT: Adayın yeterlilik belgesi alabilmesi için yeterlilik birimlerinin tamamından başarılı olması gerekir. 

 
 

17UY0333-5 Sorumlu Emlak Danışmanı (Seviye 5)  

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü/Ücreti Birim Toplam 
Ücreti Teorik Performans Mülakat 

A1: İSG, Çevre ve Kalite 500,00 ₺ - - 500,00 ₺ 

A2: Pazarlama Stratejisi Geliştirme ve İş 
Organizasyonu  

500,00 ₺ 1600,00 ₺ - 2100,00 ₺ 

A3: Emlak Satışı/Kiralama Süreci İşlemlerinin 
Yürütülmesi 

500,00 ₺ 1700,00 ₺ - 2200,00 ₺ 

 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 4800,00 ₺ 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücreti: 3300,00 ₺ 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti: 750,00 ₺ 

NOT: Adayın yeterlilik belgesi alabilmesi için yeterlilik birimlerinin tamamından başarılı olması gerekir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10UY0002-3 Makine Bakımcı (Seviye 3)  
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Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü/Ücreti Birim Toplam 
Ücreti Teorik Performans Mülakat 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite  500,00 ₺ - - 500,00 ₺ 

B1: Önleyici Bakım 500,00 ₺ 2700,00 ₺ - 3200,00 ₺ 

B2: Düzeltici Bakım  500,00 ₺ 2700,00 ₺ - 3200,00 ₺ 

 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 3700,00 ₺ 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücreti: 2700,00 ₺ 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti: 750,00 ₺ 

NOT: Adayın belge almaya hak kazanabilmesi için mesleğinin içeriğine göre aşağıdaki alternatiflerden en az birinden başarılı olması gerekir. 

 
 

10UY0002-4 Makine Bakımcı (Seviye 4)  

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü/Ücreti Birim Toplam 
Ücreti Teorik Performans Mülakat 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite  500,00 ₺ - - 500,00 ₺ 

B1: Önleyici Bakım 500,00 ₺ 2700,00 ₺ - 3200,00 ₺ 

B2: Düzeltici Bakım  500,00 ₺ 2600,00 ₺ 500,00 ₺ 3600,00 ₺ 

 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 3700,00 ₺ 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücreti: 2600,00 ₺ 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti: 750,00 ₺ 

NOT: Adayın belge almaya hak kazanabilmesi için mesleğinin içeriğine göre aşağıdaki alternatiflerden en az birinden başarılı olması gerekir. 
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17UY0298-4 Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Danışmanı (Seviye 4)  

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü/Ücreti Birim Toplam 
Ücreti Teorik Performans Mülakat 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite 500,00 ₺ - - 500,00 ₺ 

B1: İş Makineleri Alım – Satım İşlemleri 500,00 ₺ 2100,00 ₺ - 2600,00 ₺ 

B2: Karayolu Taşımacılığı Araçları Alım – Satım 
İşlemleri 

500,00 ₺ 2300,00 ₺ - 2800,00 ₺ 

 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 3100,00 ₺ 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücreti: 2100,00 ₺ 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti: 750,00 ₺ 

NOT: Adayın belge almaya hak kazanabilmesi için mesleğinin içeriğine göre aşağıdaki alternatiflerden en az birinden başarılı olması gerekir. 
 

17UY0299-5 Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu (Seviye 5)  

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü/Ücreti Birim Toplam 
Ücreti Teorik Performans Mülakat 

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite 500,00 ₺ - - 500,00 ₺ 

A2: Motorlu Kara Taşıtı Alım Satım İşlemleri 500,00 ₺ 2750,00 ₺ - 3250,00 ₺ 

 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 3750,00 ₺ 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücreti: 2750,00 ₺ 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti: 750,00 ₺ 

NOT: Adayın yeterlilik belgesi alabilmesi için yeterlilik birimlerinin tamamından başarılı olması gerekir. 
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17UY0328-3 Servis Aracı Şoförü (Seviye 3)  

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü/Ücreti Birim Toplam 
Ücreti Teorik Performans Mülakat 

A1: İSG, Çevre ve Kalite 500,00 ₺ - - 500,00 ₺ 

A2: Araç Kontrolü ve Öğrenci/Personel Ulaşımı 500,00 ₺ 3300,00 ₺ - 3800,00 ₺ 

 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 4300,00 ₺ 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücreti: 3300,00 ₺ 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti: 750,00 ₺ 

NOT: Adayın yeterlilik belgesi alabilmesi için yeterlilik birimlerinin tamamından başarılı olması gerekir. 

 
 

17UY0330-3 Taksi Şoförü (Seviye 3)  

Ulusal Yeterlilik Birimi Sınav Türü/Ücreti Birim Toplam 
Ücreti Teorik Performans Mülakat 

A1: İSG, Çevre ve Kalite 500,00 ₺ - - 500,00 ₺ 

A2: Araç Kontrolü ve Yolcu Ulaşımı 500,00 ₺ 3200,00 ₺ - 3700,00 ₺ 

 

Yeterlilik İçin Minimum Ücret Bedeli: 4200,00 ₺ 

Sınavlı Belge Yenileme Minimum Ücreti: 3200,00 ₺ 

Sınavsız Kanıt İle Belge Yenileme Ücreti: 750,00 ₺ 

NOT: Adayın yeterlilik belgesi alabilmesi için yeterlilik birimlerinin tamamından başarılı olması gerekir. 
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GENEL ŞARTLAR ve AÇIKLAMALAR 
• Sınav ücretlerine KDV dâhildir.  

• Sınav ücretinin tamamı sınav öncesinde ödenmiş olmalıdır. 

• Sınav ücretleri yatırılırken dekontta adayın Adı Soyadı, TC kimlik numarası ve Ulusal Yeterliliğin 
açıklama bölümünde belirtilmesi gerekmektedir. 

• Belge masraf karşılığı sadece belge almaya hak kazanan kişilerden tahsil edilir.  

• Sınav ücretinin kuruluşa ödendiği tarihten itibaren en geç 60 gün içerisinde ilgili adayın sınavı 

gerçekleştirilir. Bu süre zarfında ilgili adaya sınav açılmazsa talep edilmesi halinde sınav ücretinin 

tamamı kuruluş tarafından iade edilir. 

•  Adayın ilk defa sınavına girdiği ve başarısız olduğu ulusal yeterlilikte bir yıl içerisinde kuruluş 

tarafından sınav açılmaması ya da adaya sınav tarihinin bildirilerek uygunluğunun kanıtlanabilir 

yöntemle alınmaması durumunda sınav ücretinin tamamının iadesi kuruluş tarafından yapılır. Mücbir 

sebep bildirmeksizin iki kez sınav tarihini kabul etmeyen aday ücretsiz sınav hakkını kullanmış 

sayılır. 

• Başvurusunu yapan adayın Sınav Ücreti İade Kurallar ve Cayma Hakkı: Başvuru ücretini yatırdıktan 

sonra 5 iş günü içinde başvurusundan vazgeçenin yatırdığı sınav ücretinin tamamı iade edilir. Başvuru 

Ücretini yatırdıktan 6. İş günü ve daha sonra sınava girmekten vazgeçen adaya sınav ücretinin %90 ı 

iade edilir ancak başvurduğuna dair yazı alan veya sınav gününden en geç 1 gün öncesine kadar 

sınava katılmayacağını bildirmeyen veya sınav saati sınava gelmeyen veya sınava girmiş olan adaya 

hiçbir surette ücret iadesi yapılmaz. 

• Planlanmış ve adaya bildirilmiş tarihte sınava katılmamış veya geç geldiği için sınava alınmamış 

aday, ilgili sınav hakkını kaybeder ve sınavdan başarısız sayılır. Sınav ücreti hiçbir şekilde iade 

edilmez. 

• Toplu başvurularda ( 10 ve üzeri aday ) %25' i aşmayan indirim uygulanabilir. 10 kişi altında olan 

başvurular toplu başvuru olarak kabul edilmez. 
 
 


